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Bruk av NEOSTRATA sammen med 
legemidler mot akne og rosacea samt 
ved graviditet/amming

Visse legemidler som brukes til behandling av akne og rosacea, gjør huden svært tørr, irritert og overfølsom. 
Bruk av retinolpeeling, AHA-peeling og produkter med retinol eller AHA er ikke anbefalt i slike tilfeller. Man kan 
imidlertid gjerne bruke produkter fra serien for sensitiv hud i kombinasjon med akne- og rosacea-preparater, 
det vil si alle produkter med PHA, siden disse er svært milde og gjenfukter huden. Bionic Face Cream egner seg 
svært godt til bruk sammen med legemidler som virker uttørkende og irriterende på huden.

TABLETTER (peroral behandling) som gjør huden irritert og tørr:

ISOTRETINOIN (A-vitamin) gjør huden veldig tørr og irritert. Brukes mot akne og rosacea. AHA- och 
retinol-behandling er kontraindisert. Anbefal imidlertid gjerne produkter med PHA. Man kan med forsiktighet 
starte behandling med AHA ca. 6 til 8 uker og med retinol ca. 3 til 6 måneder etter avsluttet behandling med 
Roaccutan.

ANTIBIOTIKA (peroral behandling) kan vanligvis brukes i kombinasjon med retinolpeeling, AHA-peeling og 
-produkter (forutsatt at kunden selv ikke opplever hudirritasjoner som følge av antibiotikabehandlingen). 
Eksempel på antibiotika (tabletter): TETRALYSAL, TETRACYKLIN, DOXYFERM, ERYMAX.

METHOTREXATE (cellegift) brukes ved for eksempel psoriasis og kraftig eksem. Kan irritere huden. Ikke 
kontraindisert. Produkter og hudpleiebehandling skal tilpasses den enkelte kunden. Unngå AHA/retinol hvis 
huden er irritert og sensitiv.

KREMER mot akne/rosacea (topikal behandling, lokalbehandling) som kan gjøre huden irritert og tørr:
AHA-peeling/-produkter er ikke kontraindisert, men det er nødvendig å utvise forsiktighet og tilpasse 
behandlingen til den enkelte kunden. ProSystem Retinol Peel med retinol bør unngås. Ved irritasjon anbefales 
det å ta en pause i AHA/retinol-behandling. Man kan gjerne bruk produktene fra serien for sensitiv hud 
(dvs. alle produkter med PHA) i forbindelse med behandlingene nedenfor. Bionic Face Cream kan gjerne 
anbefales ved tørrhet.
ROZEX (metronidazol = antibiotika)
FINACEA (azelainsyre)
SKINOREN (azelainsyre)
DIFFERIN (adapalen = retinoid)
EPIDUO (adapalen= retinoid + bensoylperoksid = bakteriedrepende)
BASIRON (bensoylperoksid = bakteriedrepende)
DALACIN (klindamycin = antibiotika)
DUAC (bensoylperoksid = bakteriedrepende + klindamycin= antibiotika)
ACNATAC /ZALNA (Klindamycin = antibiotika + Tretinoin = A-vitamin syre)
SOOLANTRA (Ivermektin = antiinflammatorisk og antiparasitär virkning)

VIKTIG Å TENKE PÅ VED GRAVIDITET/AMMING
Under graviditet og amming kan huden forandre seg, og det kan oppstå overfølsomhet og pigmentforandringer. 
Neostratas behandlinger og produkter kan brukes som normalt, men husk følgende: Behandling av pigmen-
tering utføres med best resultat etter graviditet/amming. Enlighten-serien kan brukes forebyggende. Gravide 
frarådes oralt inntak av salisylsyre og A-vitamin. Det er ikke påvist uheldige virkninger ved topikal bruk, men 
som et føre var-prinsipp kan man unnlate å bruke produkter med disse ingrediensene under graviditet/ amming. 
Behandlinger med Neostratas profesjonelle retinolpeel ProSystem Retinol Peel bør unngås. 

Produkter som inneholder salisylsyre: Mandelic Clarifying Cleanser, Targeted Clarifying Gel, Mandelic Clarifying 
Hydragel.
Produkter som inneholder retinol, en form for A-vitamin: Skin Active Matrix Support SPF 30, Pigment 
Controller, og Skin Active Potent Retinol Complex .


